
PROVVEDIMENTO DI IMPEGNO DEFINITIVO PRATICA N. 48/2024/Pisa del
13/09/2024 - CIG: B2B217547C

IL DIRETTORE

VISTA l'istruttoria del RUP n. 40 del 10/09/2024 protocollo numero 312808 del 11/09/2024 e relativa determina a
contrarre n. 48 del 01/08/2024 protocollo n. 279092/2024;

VISTA la sussistenza della copertura finanziaria;

VISTA la Dichiarazione sostitutiva, presentata dall'operatore economico attestante il possesso dei requisiti di
carattere generale di cui all'Art. 80;

VISTA la sussistenza di tutte le verifiche necessarie ai sensi dell'art. 32 comma 7 del d.lgs 50/2016;

VISTO il provvedimento n. 101 prot. n. 4016 del 25/09/2008 del Presidente del CNR di costituzione dell'Istituto di
Biofisica;

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale CNR n. 83/2024 prot. 183276 del 30/05/2024 relativo alla nomina
del Dr. Mauro Dalla Serra a Direttore dell'Istituto di Biofisica dal 1 Giugno 2024;

VISTO il Provvedimento del Direttore CNR IBF Dr. Mauro Dalla Serra di nomina del Segretario Amministrativo
CNR - IBF Rag. Rosa Anna Cascone prot. n. 187892 del 03/06/2024

DISPONE

DI PRENDERE ATTO della documentazione in premessa;

DI APPROVARE, ai sensi dell'art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016, l'istruttoria del RUP;

DI AFFIDARE la fornitura in oggetto all'operatore economico ESCHINI AUTO S.R.L. codice terzo SIGLA
256189 per il prezzo complessivo di 19.600,00 Euro oltre IVA (se dovuta);

DICHIARA ai sensi dell'Art. 42 e 77 comma 9 del Dlgs 50/2016 che per quanto a propria conoscenza, non
sussistono cause di conflitto di interesse e incompatibilità, relazioni di parentela, affinità e coniugio con i
titolari, gli amministratori, i soci e i dipendenti della ditta partecipante alla procedura

DI PROVVEDERE all'assunzione dell'impegno/i definitivo/i della spesa come di seguito riportato, in favore
del sopra citato operatore economico, Voce del piano 22001 - Autovetture - Fondi di competenza;

Impegno GAE Tipo GAE Resp. GAE Importo Imponibile IVA CUP Voce di
spesa

169/2024 P0000262 Comm. SANTINEL
LI
CHIARA

19600.00 19.600,00 22001

La spesa in oggetto fa riferimento al progetto di ricerca GASTONE - GASTONE - GAs STOrage monitoring
NEtwork nell'ambito del “Monitoraggio ambientale offshore per prelievo di campioni, analisi,



interpretazione dei dati e studi” per progetto CCS Ravenna Hub - Fase 1

Pagina dedicata al ciclo di vita del contratto pubblico: https://www.urp.cnr.it/257547-2024

               Visto di regolarità contabile                                                                 Il Direttore
              Il Segretario Amministrativo                                                            Dott. Mauro Dalla Serra
                      CASCONE ROSA ANNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-16T10:24:01+0200
	Rosa Anna Cascone


		2024-09-16T11:27:07+0200
	Mauro Dalla Serra




